
HLJ INVESTMENT ApS

CVR-nr.: 33358806

Juulskovvej 7
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/07/2024

Henning Ludvig Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HLJ INVESTMENT ApS
Juulskovvej 7
5853 Ørbæk
e-mailadresse: hj@mj-racing.dk
CVR-nr.: 33358806
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 83 tkr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.340	-19.284
Resultat af ordinær primær drift		-21.340	-19.284
Andre finansielle indtægter		132.507	-627.126
Øvrige finansielle omkostninger		-4.905	-2.618
Ordinært resultat før skat		106.262	-649.028
Skat af årets resultat	1	-23.378	6.985
Årets resultat		82.884	-642.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-39.116	-759.843
I alt		82.884	-642.043

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		54.616	77.994
Tilgodehavender i alt		54.616	77.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.125.004	2.791.230
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.125.004	2.791.230
Likvide beholdninger		128.172	46.541
Omsætningsaktiver i alt		3.307.792	2.915.765
AKTIVER I ALT		3.307.792	2.915.765

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.766.187	2.572.845
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.968.187	2.770.645
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		339.605	145.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.605	145.120
Gældsforpligtelser i alt		339.605	145.120
PASSIVER I ALT		3.307.792	2.915.765

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-23.378	6.985
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-23.378</u>	<u>6.985</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret